PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2021                                                                                                       №  599
г. Омутнинск

Об утверждении Положения о проведении XXXII районной Спартакиады обучающихся образовательных организаций Омутнинского района на 2021/2022 учебный год и Положения о проведении районного смотра-конкурса среди учителей физической культуры общеобразовательных организаций Омутнинского района

на 2021/2022 учебный год
На основании Положения о XXXII областной Спартакиаде обучающихся образовательных организаций Кировской области на 2021/2022 учебный год и плана работы районного методического объединения учителей физической культуры Омутнинского района администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о проведении XXXII районной Спартакиады обучающихся образовательных организаций Омутнинского района
на 2021/2022 учебный год (лично-командное первенство) согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о проведении районного смотра-конкурса среди учителей физической культуры общеобразовательных организаций Омутнинского района на 2021/2022 учебный год согласно приложению № 2.
3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области (omutninsky.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Омутнинского района по социальным вопросам Суровцеву Е.В.
Глава
Омутнинского района
 А.В. Малков
_1323070337